
Příloha č. 6

KUI'NÍ SMLOUVA

podle Rámcové dohody na nákup
osobních automobilů V rámci centrálního nákupu státu č,j.

SML:18/Ol3/OIO4 umvřenč (Ina 2] ,9.2018

(dálejen „Rámcová dollodaçí)

(to vše dále jen „Kupní snllouvď)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku stran y Kupní smlouvy

Krajská hygicnícká stanice Plzeňského kraje SC sídlem v Plzni

S krétova IS Plzeň Říllllí)
sídlo:

IC1v7l 009299

DIC:
neplátcc

banka: CNB

č. účtu:

ID datové samailšaschránky:

ZE) níž j edná: MUDr. Přemysl Tumašuk vrchní ruda

ředitel stanice PlzeňskéhoKrajské hygienické kraj e

(dále j en „Odběrotel“)

na straně j edne'

a

ŠKODA AUTO 3.5.

sídlo: tí' Václava Klementa 861 293 O] Mladá Boleslav ll

zapsaný/á V obchodním rejstříku vedeném u Městského sou du v Praze pod spisovou značkou

B 332

IČzv0017704l
DlC: CZOO] 77041

banka: UniCredit Bank (Í7eclt Republik and Slovakia, SLS.

č. účtu:

Il) datové 67wchufschránky:

zastoupená:

(dále jen „Dodavate1“)

na straně dluhé

uzavřely two Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zakona č. l34/201 6 Sb.,

0 zadávání veřejných zakázek, VC znění pozdějších předpisů a v souladu é USL § 2079 a násll a

§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném znění, k veřejné zakázce

/ Š



s* názvem „N ákup osobních mltmnohílű V rámcí Centrálního nákupu státu“ uveřej něné v e

Věstníku veřej ny' eh zakázek dne 7.12. 2017 pod evidenčním číslem VZ LZOI 7-034646.

L PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) U čelem této Kupní smlouvy je rcall zacc Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy

je závazek Dodavatelc do dat odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze čt Kupní

sml ouvy) ln to Za podmínek uvedených V této Kupní .smlouvě a Rámcové dohodě

Předmětem této dále závazek odběratele za řádně 'el Včas Předmět2) Kupní smlouvy j e dodaný

plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle Čll III Rámcové dohody a dle Přílohy č. 7

R ámnové dohody, knnkrétnň specifikovanou V čl. ll těm
Kupní smlouvy. a to způsobem

v Rámcové dohodě.dellnovaným

3) Pojmy používané V Kupní smlouvě jsou deílnovány V Rámcové dohodě, neníýlí V Kupní

smlouvě stanoveno jinak.

2 / 5



*E

35' a: „ .›. › _. c a >4~:(: o o o 0× o o

Z
.::N Eăäešř l\"

oo

(3

D4 šäiůu=' ...CME-„54' „n

Q
„M 5 gu>o„
v danou.: Ešäaougq

w m
oc

,1

„u, cz.
\D „. se

x'

N

»a a: o..

.E
~'övQE

...an 352

I s;
92°" „MB

Ěšä
0:2'

OT

EE'
I

v» O)

RI'Bru

* Q

o.

o.“o
1- kl o

.M

A'U
QĚ
Nm

, a
l: m

.oo

oo ..g-

o"

o

x) 'i
D .

M2
› o * 3 v, ”z In

Im .,_.. ž c
>

EE
l:

'z a

39 °„

88 A- ID Í

0-4 Z
ma

5“::
s u Mi

Z
”§16 .D o

N

Q

Sí

72';

9.4
:g o mm 3

F am .N

M Íä ÍŠ .2 E

S :z >ö 'E
Q

E *äIJJ

EE a: a)

É
o..

'BB .ě

.3m lu:: 5G m .

u
<

N

ur

ŠS
šlš

~Q.

Z?
as N

4 É'
(3

u .o

Z o) Vaš
:a

Ed.

U

§52 .5
P43.

~w:..l
*Ň
.ă'

:u . .o E

l-t )-( 2

, o

365 u. Q
*š

ě le
im?

,ä "E

'š'-tcu .2m
m

u u

EN
mld

v . m EE
O

...(11
D, o

?x
l:

s: Vu m =
N u . 'TS

?9. U .o »u

MR

M
>

h
.a

8 1)
*J m

B
o ta??

“i . É

2.9
E w In : l: :u

'um
8 ;.;<> »m Mn

.o

IL

:z ,

<r

W,
.u

.w
„4% š E?

D
m 55.4242 w? :i 'c' „m 9*:

š

EE;

še , =-~. c aMšE
8>éšfé

ar.

O cr:: ›x: “ł
U .

,4-13 MT;
u

Š
obě

E
D

o

'EE
EĚ

N “5

§40

su-c:

m a ŠĚI
ve

..o
o o

D417/
U N

ro

NC :E což f'wăe a „=.; m._o Lun-.::1 z u o

*-'o Hru
VH

Ššš „a l. šaaťšwš
x

ăóš

oo- cut/12 *IEEE

„o 00× , 1 *CH
v,

m



Ill. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel SE zavazuj e provést Dodávku Osobních automobilů V termínu stanovením v čl.

V odst. Rámcové dohody :l Místě dodání na adrese: Skre'tova H Plzeň. Je~li to

Ollhčrat cl em požadovámh lovu/.uje se Dodavatel (IHIIHI (ltlhěmtelí další ňl'lsti Předmět”

plnění uvedené V Přílozc č. Kupní smlouvy nad rámec Dodávek Osobních automobilů. a

1.0 vždy za dodržení podmínek stanovených [0113.0 Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odhěratel El Dodavatel SC dohodly na určení Oprávnčnc osoby Za každou stranu Kupní

smlouvy. Oprávněné osoby j sou oprávněné ke všem jednáním týkaj ící m se této Kupní

smlouvy, výjimkou 7m ěn n elm ukončení Kupní smlouvy, není~lí v Kupní smlouvě nebo

Rámcové dohodě uvedenojinak. V případě, Že strana Kupní smlouvy má více Opl'ávněných

osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávnčnýeh osob V kopií,

) a Oprávněnou osohml odběratele je:

b) Oprávněnou osobou Dodovatelo je osobu, příp. osoby uvedene' věl. XV odst

Rámeu vé dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za odběratele oprávněn víz

oprávněná osoba bod la, Ke 'maš-.ně Kupní smlouvy nebo ukončení
Kupní smlouvy nebo za

Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osob ou podnikající) nebo stattltámí

orgán Dodavatelc, příp. prokurista, El to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním

rej stříku, Jine' osoby mohou tato právní jednání činit pouze S písemným pověřením osoby

či orgánu vymezených v 'předchozí vřlě (dále jen „Odpovědná osoby nm
vări cmhwm'

z Kupní smlouvy“). Odpovědná osoby pm
věci smluvní s Kupní smlouvy mají současně

všechna oprávnění osob.Oprávněných

3) Jakékoliv
změny

kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávnčných nsuh je příslušná

sírana Kupní smlouvy oprávněna prováděl j ednostranně aje povinna tyto změny neprodleně

písemně oznámit druhe' straně Kupní smlouvy,

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musej í být Vyhomveny písemně

formou dodaíku, datovány 21 podepsány oběma stranami Kupní smlouvy S podpisy stran

Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví

jinak.

5) Veškerá uj ednání tělo Kupní Smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou

se řídí, tj. prá V21, povinností či skutečností neupravené V 1é|o Kupní smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové dohody V případě. že ujednání obsažené V této Kupní smlouvě St:

bude od ustanovení obsaženého v Rámcové má obsažené Vodchylovat dohodě, ujednání

Rámcové dohodě ustanovením V této není-lipřednost před obsaženým Kupní smlouvě,

v konkrétním případě výslovně uvedeno, ře se Rámcová dohoda ncpoužij e. Vztahy stran

Strana 4 (celkem 5)



ÍOUÍU smlouvou se řídí R ámcnvé ilKupní snüouvy ncupravct Ió Kupní ujednáními dohody

obecně závaznými právními předpisy.

6) Podpísem této Kupní smlouvy 0d běratel bere na vědomí n souhlasí s tím, ře domčením

Návrhu Dodavatcli dlc podmínck upravených v Rámcové dohodě bude va'w'm Včřľni

povinnostmi Od běratele zakotvcnýmí V Rámc ové dohodě a zároveň smí využívat veškerá

oprávnění stanovená V Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí S
postupem

dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

Na důkaz že o obsahem této m Zumí3) toho, strany Kupní smlouvy Kupní smlouvy souhlasí,

íí a zavazují SČ k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva

byla n7avřena podle jejich svobodné i vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek,

Příloha č' l. Určení požadovaného Předmětu plnění

sm na 5 (celkom S)





Přílnhi č. 1 Kupní smlouvy: Spetmkace naiadovuného Dředmělu plnění

"Nákup osobnldl automobilů v rámci Centrálního nákuvu státu“

Část hl

IA bwin

rwámi znlłlul: školu , V V V

Obchodní ommt modulu: SxooA ÍABIA COMBI Autumn 1,0 u: 'm kW S-snw. mech,

nam vezmu: l__ý„,„t 'Ů :i WW* VJ

Cena ,E Osobní aulomubll u 2lnéw'b BVŠ včetně aslslenčnídl

služeb t. sewlsu

429 491,22 K5

Paluauvck

ľuložkvnadshndzvdnl VÝblvV

Hasicí urlsunj wně uuweew kvoxkuu (918m a W NE 953,97 Kč 196,13 Kč 1 130.10 Kč

na amdel

usuvka 12Vu
zavazadlovém mostu' u :-:: vw]th

mne mms-ur nr s onlbíš l 260,35 KČ

Iamanlstlzgníušíi ň" ,fw i „„ 5 7d, m; *2775,21'x'č i” 582,79 KL' 3 358,00 Kč

stuvłnáops "mm , NE -9 940m Kč 2 007,41 Kč 12 027,01! Kč

aneum Iklmí nal :u drsdcu

Kčvelkoplošné kryty kol 0,00 0,700 Kč W "ulicí

Relltxnl mw um všechny cestulkl 35.23 Kč 203,00*le

Palubnl 906m NE umíte „ onou” W: ýíooid

u5mm Metal opma Meda ANO W 001.36 KE] '7" 420,29 x: i ' ?důkazů

5457,71 KčParkwacl senlorv VPledu NE s 555,95 Kč l 120,76 ke

0.00 kčpalkuvacl suluolv vzadu NE 0.00 Kč 0,00 Kc

Dalnlčlll známka NE l 500.00 Kč 0.00 kč 1 500,00 Kč

Aluminium NE - 53:29 Kč „ V 1 532,29 xz'

Sunu-I Fllňh' ~ údržba a awñetmll ut , Výšíýšajšo u i 'i izuín x: 74 590,77 u

Wšeslev lt :u W IB 900„Požadované polnm Kç 110 aaa Kčl

Jednotková cena Lg 1 Osobní iummobíl l 25.3 714 Kč| 55 379,34 Kč 319 093,94 Kč

:m m m požadovaný početOsobních Iutumchllů 527 RA 85487.90




